4

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района

от 23.07.2018 г.                                                                                № 127
п. Новые Поляны
 Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Новополянского сельского поселения Апшеронского района, Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района  р е ш и л:

1. Утвердить Положение об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Приложение).
2. Специалисту 1 категории администрации Мельниковой О.П. официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новополянского сельского

поселения  Апшеронского района                                                      А.В.Кусакин
PAGE
2